АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29/12/2016 № 2929

Об усилении мер общественной и антитеррористической безопасности

при проведении новогодних праздников на территории

Сосновоборского городского округа

В связи с предстоящим проведением городского массового праздника

«Новогодняя ночь – 2017», в целях обеспечения общественного порядка,

антитеррористической безопасности в период массового пребывания людей при

проведении праздничных мероприятий на площади Победы г.Сосновый Бор, на

основании Федеральных законов            от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от

06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействию терроризму», администрация

Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. СМБУ «Спецавтотранс» (Грибаненков А.С.) совместно с ОМВД России по

г.Сосновый Бор Ленинградской области (Дмитриев Д.М.)  провести блокирование

проезда автомобильного транспорта путем выставления автомобильной техники на

улицах, выходящих на площадь Победы 01 января 2017 года в период с 01:00 до 03:30

в соответствии со схемой  (Приложение № 1).

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам

Калюжного А.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                        В.Б.Садовский

Исп. Кудрявцев И.В.

62-815; ЛЕ